]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Chaussures de sécurité basse S3S ATHENS

BASE PROTECTION {()BaSe

Tableau des références produits

REFERENCE
476733
476734
476542
476735
476736
476737

476738

COULEUR

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Descriptif détaillé

Caractéristiques :
Chaussure en microfibre.
Doublure anti-odeur.
Semelle anti-fatigue.
Embout non métallique fin.

Normes :

- S3S Résistance a la glisse (sol céramique + détergeant)
Absorption des chocs, antistatique, anti-perforation pointe
small (3 mm) et tige hydrofuge

- FO Résistance aux hydrocarbures

- SR Résistance au glissement (céramique et acier + huile)
- SC Résistance des embouts a I'abrasion

- LG Systeme de grip pour les échelles (talon décroché)

- ESD Disipation des charges électrostatiques

TAILLE VENDU PAR
40 1
41 1
42 1
43 1
44 1
45 1
46 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




