

Tèl: 03 87 84 43 87 https://www.batifer.com

## Chaussures de sécurité basse S3S ATHENS





## Descriptif détaillé

Caractéristiques :

Chaussure en microfibre.

Doublure anti-odeur.

Semelle anti-fatigue.

Embout non métallique fin.

## Normes :

- S3S Résistance à la glisse (sol céramique + détergeant) Absorption des chocs, antistatique, anti-perforation pointe small (3 mm) et tige hydrofuge
- FO Résistance aux hydrocarbures
- SR Résistance au glissement (céramique et acier + huile)
- SC Résistance des embouts à l'abrasion
- LG Système de grip pour les échelles (talon décroché)
- ESD Disipation des charges électrostatiques

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
476733	Noir	40	1
476734	Noir	41	1
476542	Noir	42	1
476735	Noir	43	1
476736	Noir	44	1
476737	Noir	45	1
476738	Noir	46	1

